INTERNATIONAL CONSOLIDATED AIRLINES GROUP SA

INTERNATIONAL CONSOLIDATED AIRLINES GROUP SA

ISIN: ES0177542018 WKN: -

Ubersicht
10.05.2024 17:44:59
Kurs
2,119 EUR
Differenz © -052%(-0,01)
Stammdaten
ISIN ES0177542018
Symbol IAG
Borse Euronext Milan MTF
Global Equity Market
Wahrung EUR
Branche Transport /
Verkehrssektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 10.378 EUR
(Mio)
Benchmark FTSE 100
Marktdaten

2,113 EUR (5.548)
2,238 EUR (50.000)

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

Eroffnung 2,119 EUR
Hoch 2,119 EUR
Tief 2,119 EUR
Schluss Vortag 2,13 EUR
VWAP 2,089122 EUR

Volumen (Stiick) -
Gehandelte Stiickzahl -
Trades 1
Letztes Volumen -

Futures und Optionen
30
Zugehorige Optionen -

Zugehorige Futures
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=129796962,160619317,53549470
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=ES0177542018&ID_NOTATION=439906705
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c420c02df290c7eb7da3a90c7665b634eaf270fe87d28d280275463ef918262a&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=a436778c18c43bf13&time=1715624091&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4f7f5f61330a68347b772956b31ebc9a0411f14c16d13f2daa11432b57c6136e&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=b4a5b2e4a6489eb41&time=1715624091&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=053b78f2cfb22d06d93193c720ecbd67a392c8a78bdb139df5b86245b3c0a66a&idfile=60244&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=bd5461acf28c98fbe&time=1715624091&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=382567
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e10d08534721f02e569cbe59ec696c4d42cf1c16aec47003a6b7559e7af3d761&idfile=60192&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60192%2F2024-04-15%2FEmpfehlungsliste&stath=96895e81ec5587c3d&time=1715624091&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a4a93969ff5bb54c9841a5f8ce70fc87cc7cd019721828a84e43aefbf13d3034&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=6bb390041b1e1207f&time=1715624091&tool=RSC

INTERNATIONAL CONSOLIDATED AIRLINES GROUP SA

Details

10.05.2024 17:44:59

Kurs
2,119 EUR
Differenz © -052%(-0,01)
Stammdaten
ISIN ES0177542018
Symbol IAG
Borse Euronext Milan MTF
Global Equity Market
Wahrung EUR
Branche Transport /
Verkehrssektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 10.378 EUR
(Mio)
Benchmark FTSE 100
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

2,113 EUR (5.548)
2,238 EUR (50.000)
2,119 EUR

2,119 EUR

2,119 EUR

2,13 EUR

2,089122 EUR

1

Performance und Risiko

6M 19 34
Perf (%) +19,89% - -
Perf (abs.)  +0,35 - -
Beta 1,08 0,85 1,63
Volatilitit - - -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

2,116 EUR (0)

2,030 EUR (2.000)
1,846 EUR (1.732)
-EUR (-)

2,133 EUR (08.05.2024)
1,653 EUR (17.01.2024)
)

)

—

-EUR

(_
-EUR (-

Alle Borsen fur INTERNATIONAL CONSOLIDATED AIRLINES GROUP SA

Borse [£ Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

Xetra 10.05.2024 17:35 2,103 EUR 0,00 B
Wiener Borse 10.05.2024 09:05 2,14 EUR 0,00 1
Tradegate 10.05.2024 22:26 2,111 EUR 0,20 30
Stuttgart 10.05.2024 19:39 2,12 EUR 0,00 5
Miinchen 10.05.2024 08:00 2,126 EUR 0,00 2
London Stock Exchange 10.05.2024 17:35 181,20 GBp 3.940,03 5.320
Frankfurt 10.05.2024 15:58 2,128 EUR 0,01 4
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=439906705
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=279888314
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457681
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=115130096
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42665619
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42510048
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42536944
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42546709

INTERNATIONAL CONSOLIDATED AIRLINES GROUP SA

ERSTE

Group

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin
BME Continuous Market

08.05.2024
20.02.2024

10.05.2024

10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024

16:38
18:00

17:44

19:31
08:08
17:35

2,30 USD
1,6805 EUR

2,119 EUR

2,091 EUR
2,126 EUR
2,11 EUR

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
35,53

4179
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17661370
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209344
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209344
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=43038164
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42546708
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42228402

INTERNATIONAL CONSOLIDATED AIRLINES GROUP SA

Firmenprofil

Firmenlogo
INTERMATIOMAL

I A AIRLINES
GROUR

Kontaktdetails

INTERNATIONAL CONSOLIDATED
AIRLINES GROUP SA

Waterside HAA2, Speedbird Way - UB7 0GB
London

Telefon+44-20-8564-2800
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Luis Gallego Martin Vorstandsvorsitzender
Adam Daniels Vorstandsmitglied
Carolina Martinoli ~ Vorstandsmitglied
Fernando Candela Vorstandsmitglied
Jonathan Sullivan  Vorstandsmitglied
Jorge Saco Vorstandsmitglied
Julio Rodriguez Vorstandsmitglied
Lynne Embleton Vorstandsmitglied
Marco Sansavini Vorstandsmitglied
Nicholas Cadbury  Vorstandsmitglied

Sean Doyle Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Francisco Ferran Aufsichtsratsvorsitzender
Larraz

Emilio Saracho
Rodriguez de
Torres

Aufsichtsratsmitglied

Giles Agutter Aufsichtsratsmitglied

Heather Aufsichtsratsmitglied
McSharry
Lucy Shaw Aufsichtsratsmitglied

Margaret Ewing  Aufsichtsratsmitglied

Maria Eva Aufsichtsratsmitglied
Castillo Sanz

Maurice Lam Aufsichtsratsmitglied
Peggy Bertha Aufsichtsratsmitglied
Bruzelius

Robin Phillips Aufsichtsratsmitglied
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